The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2024 年 9 月 19 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「NISAもみやぎん！NISAスタートキャンペーン(第4弾)」の実施について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、2024年10月1日(火)から、当行で新たにNISA口座を

開設いただいたお客さまを対象とする「NISAもみやぎん！NISAスタートキャンペーン(第4弾)」

を実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

引き続き当行は、お客さまの幅広いニーズにお応えし、更なる商品･サービスの充実に努めて

まいります。

記

【キャンペーン概要】

名  称 NISAもみやぎん！NISAスタートキャンペーン(第4弾)

期  間 2024年10月1日(火)～11月29日(金)

対  象 個人のお客さま

取扱店舗 全営業店(窓口およびインターネットバンキング)

対象取引

 ①NISA口座の新規開設

 ②｢とむとむ投信新規申し込み3千円以上｣または｢投資信託購入10万円以上｣

③みやぎんアプリ(既にアプリをご利用のお客さまを含みます)

特典内容

上記のお取引を全てお申し込みいただいたお客さま全員に現金1,000円

をプレゼント

※2025年1月末までに対象のお客さまの投資信託口座の指定預金口座へ

1,000円をお振り込みします。

留意事項

・75歳以上のお客さまについては、みやぎんアプリをご利用されない方

でもキャンペーンの対象となります

・とむとむ投信の新規申し込みおよび投資信託の購入については、

NISA非課税枠を利用したお取引であることが条件となります。

・とむとむ投信については、2024年12月30日までに自動振替による

お取引実績がある方が対象となります。

・2024年12月30日までに対象取引を解約(一部解約を含む)した場合は、

対象となりません。

≪投資信託についてのご注意≫

・投資信託は、価格変動を伴う金融商品のため元本は保証されていません。

・投資信託の基準価額は、金利や為替の変動、発行者の信用状況の変化等を受けた組み入れ有価証券

等の値動きにより変動するため、お受取金額が投資元本を割り込むリスクがあります。外貨建資産

に投資するものは、この他に通貨の価格変動により基準価額が変動するため、お受取金額が投資元

本を割り込むリスクがあります。これらのリスクはお客さまご自身が負担することとなります。

・当行での投資信託のご購入では、申込時には「申込手数料」（約定日の基準価額に対して最大3.3％

（税込））、換金時には「信託財産留保額」（約定日の基準価額に対して最大0.5％）、運用期間中は、

「信託報酬」（信託財産の純資産総額に対して最大年率2.42％（税込））および「その他の費用〈組

み入れ有価証券の売買の際に発生する売買委託手数料、外貨建資産の保管等に要する費用、監査報

酬等〉」（運用状況等により変動するため、事前に料率、上限等を示すことができません）などがか

かります。なお、これらの手数料の合計額等については、ファンドによってまたファンドを所有さ

れる期間等に応じて異なりますのであらかじめ表示することができません。

・お申込みの際は、ご購入されるファンドの最新の目論見書および目論見書補完書面を十分にお読み

ください。目論見書および目論見書補完書面は当行の本支店にご用意しています。インターネット

投資信託では目論見書等をPDFファイルで電子交付しています。

・投資信託は金融商品取引法第37条の6の規定に基づく書面による契約の解除（クーリングオフ）の適

用はありません。

・投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。

・当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

・当行で取り扱う投資信託の設定運用は、投資信託委託会社が行います。

・NISAとは、個人投資家向けの「少額投資非課税制度」です。NISAを利用すると、非課税投資枠内で

新規投資した株式投資信託等から得られる売却益や普通分配金が非課税となります。

【商 号 等】株式会社宮崎銀行 登録金融機関 九州財務局長（登金）第５号

【加入協会】日本証券業協会

                                     以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 マネーコンサルティング部

担当:名島･四本

TEL:0985-32-8350